
 1 

COMUNE DI IMPERIA  

V.le Matteotti 157, 18100 Imperia Tel. 0183 7011 Fax 0183 290691 

Settore Patrimonio 

BANDO DI ASTA PUBBLICA 

Si rende noto che il giorno 29 dicembre 2008 alle ore 16.00 avrà  

luogo presso il  Comune di Imperia, in attuazione delle deli- 

berazioni della Giunta Comunale n. 467 del 23.10.2008 e n. 509  

del 6.11.2008, immediatamente eseguibili, e ai sensi dell’art. 6  

del Regolamento Comunale per l’Alienazione dei Beni Immobili,  

un’Asta Pubblica per mezzo di offerte segrete da confrontarsi  

con il prezzo base d’asta per la vendita dei seguenti lotti im- 

mobiliari: 

Lotto 1)  Immobile Via Bellini, 4 - ON/5 Mapp. 63, sub. 1, Cat.  

E/3, piano Terra – occupato - Prezzo base d’asta  € 489.650,00 

Lotto 2) Immobile Via Monte Calvario, 48 –PM/5, mapp. 264, sub. 1, pia-

no T 

Cat. A/4 e sub 2, piano S1, Cat. D/1  - Prezzo base d’Asta  

€ 230.00,00. 

Le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo del Comune  

di Imperia tassativamente entro le ore 11 del 29 dicembre 2008,  

stesso giorno della gara.  

Gli interessati possono richiedere informazioni telefonando al  

n. 0183 701203 nonchè ritirare copia del presente bando e pren- 

dere visione della documentazione tecnica presso l’Ufficio Pa- 

trimonio del Comune di Imperia dal lunedì al venerdì dalle ore 9  

alle ore 12.  



 2 

Potranno inoltre effettuare visite in loco previo appuntamento  

da concordare col suddetto ufficio. Il bando integrale è dispo- 

nibile sul sito INTERNET www.comune.imperia.it alla voce “gare  

e appalti”. 

IL SEGRETARIO GENERALE    

Dott. Paolo Calzia 

IL DIRIGENTE SETTORE PATRIMONIO F.F.   

Dott. Alessandro Natta 


